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Allergie? Intolérance?
N’oubliez pas de les signaler lors de votre commande!

Nous sommes à votre écoute et à votre service!
L’équipe du  

A P E R O  TA PA S
pour 2 personnes 39,00€

· COCKTAIL AU CHOIX
Mojito / Pina Colada / Margarita / 
Blue Lagoon / FLAMING’Ô

·  SERVI AVEC  :  Houmous, Nachos, Olives
Caviar d’aubergine, Guacamole, 
Bruschetta, Charcuteries & Fromages

E N T R É E S
· LE VOYAGE EN ITALIE 
  Hors d’œuvres italiens

· L’OLYMPIADE
  Saveurs Grecques ·
  Calamars frits, tarama, tzatziki, fetas, crudités

· CARPACCI’Ô
  Saveurs Italiennes ·
  Carpaccio de boeuf parfumé d’huile d’olive,   
  parmesan, roquette et balsamique

· LE FJORD
  Saveurs Norvégiennes ·
  Saumon fumé sur toast

· FLAMING�Ô’S LOVE
  d’ici et d’ailleurs ·
  Les incontournables scampis à l’ail

· BELGICISME
  Saveur Belge, Une Fois! ·
  Les incontournables croquettes de crevettes!

· KYOTO
  Saveurs Asiatiques ·
  Tartare de saumon et avocat, sashimis de   
  thon rouge et mangue parfumés à la sauce  
  soja, menthe et wasabi

· Toute entrée prise en plat

P I Z Z A S
L E S  C L A S S I Q U E S 

· MARGHERITA
  Tomate, mozzarella

· HAWAÏ
  Tomates, mozzarella, jambon, ananas

    
  

  

 
  
  
 
 

 
 15,00 €

 

 15,00 €
  
  

16,00 €
 

    
 

16,00 €
 

   

16,00 €
 
 

 18,00 €
 
 

      18,00 €
 

  
   

 

5,00 €

  
  

9,00 €
 

14,00 €
 

CHINE

· Ananas d’Asie
  Ananas farci au poulet aigre-doux, 
  accompagné de riz

THAILANDE

· Coco
  Scampis curry-coco thaï aux légumes,
  accompagné de riz

HAWAÏ 

· Poke Bowl
  Saumon frais, sauce sésame, wakame, 
  edamame, avocat, mangue, ananas, riz, 
  vinaigre

FRANCE 

· Le Barbare
  Tartare de Bœuf au couteau, et ses frites

U.S.A

· L’Empire
  Double burger de bœuf avec cheddar, bacon,   
  oignons, sauce BBQ & potatoes

· La Salade Caesar
  Salade, crudités, poulet, œufs, parmesan,   
  croûtons et sauce Caesar

IRLANDE

· L’entrecôte grillée à l’ail, frites

· Le pavé de saumon grillé salade 
  & potatœs

ITALIE

· L’escalope Milanaise ou grillée

· L’escalope de veau, 
  4 fromages, gratinée

· L’escalope de veau Maison
  gratinée

· Les Spaghetti aux fruits de mer

· Les Penne 4 fromages

· Les Penne Carbonara

· Les Penne du patron
  poulet champignons-crème

 

19,00 €
 
 

 

19,00 €
 
 

  

16,00 €
  
  
 

  

18,00 €
 

 

17,50 €
      

 

16,00 €
 
 

 

25,00 €

19,00 €
 

 

17,00 €

19,50 €
 

19,50 €
   

17,00 €

14,00 €

14,00 €

14,50 €
 

BELGIQUE

· Le Steak BBB grillé et ses frites
  SAUCES au choix : 
  Champignon crème, Poivre crème, 
  Diavola ou Béarnaise

· Le Cordon bleu
  Escalope de veau roulée, 
  farcie jambon/fromage et nappée d'une   
  sauce champignons-crème

FLAMING�Ô 

· Nos Tagliatelles
  Scampis, saumon, sauce tomate, ail, crème

POUR LES PETIOTS
-  1 2  a n s  !

· N’IMPORTE !
  Nuggets de Poulet + Compote + Frites

· COMME TOI.
  Mini Hamburger Empire + Frites

· M’EN FOUS ...
  Penne Bolognaise

D E S S E RT S
· LE DOLCE · Tiramisu maison

· GLACE À L'ORIENTALE
   Glace corne de gazelle, dés d'orange, menthe

· À LA BELGE
  Mousse au chocolat noir

· LA COUPE FLAMING�Ô
  Coupe de glace vanille et fraise, fruits frais, 
  chantilly

· JAPONISANT
  Mochi glacé 3 pcs.

· ON L’ A RETROUVÉ !
  Notre fameux pain perdu aux pommes 
  caramelisées, glace vanille et spéculoos

 

19,00 €
  3,50 €  

 

21,00 €
 

    
 

  

17,00 €
   

 
 

9,00 €
 

9,00 €
 

9,00 €
 

 
6,00 €

8,00 €
     

6,00 €
   

8,00 €
  
 

8,00 €
 

8,00 €
 
 

 14,00 €
  
 

14,00 €
 
 

 
 

15,00 €
 
 

16,00 €
  
 

17,00 €
  
 

15,00 €
  
 

16,50 €
  
 

 

  

16,00 €

 17,00 €
 

13,00 €
 
 

 

16,00 €

20,00 €
 

 

16,00 €
  

· 4 FROMAGES
  Tomates, mozzarella, Gorgonzola, 
  Taleggio, Belle Paese

· 4 SAISONS
  Tomates, mozzarella, jambon, olives, 
  champignons, artichauts

P I Z Z A S
L E S  S P É C I A L E S

· A LA GRECQUE
  Tomate, mozzarella, feta, oignons, 
  aubergines, olives, viande hachée

· TEXAS
  Tomate, mozzarella, bacon, oignons, 
  viande hachée, sauce bbq, cheddar

· LA PIZZA DE LA MER
  Tomate, mozzarella, fruits de mer, 
  scampis, ail, saumon fumé

· ARAMIS
  Tomate, mozzarella, salami, chorizo, 
  pancetta, jambon et jambon de Parme

· TARTIFLETTE
  Crème, Roblochon, bacon, oignons
  pommes de terre 

P L AT S

MEXIQUE 

· Tacos de Bœuf

· Fajitas de Poulet
  guacamole & sour cream

· Vegan Fajitas
  Poêlée de légumes, maïs, fève rouge,
  guacamole, sour cream

MAROC

· Tajine Poulet olives et citrons

· Couscous Royal 
  Bœuf, poulet, merguez

LIBAN

· L’Assiette Libanaise
  Brochettes de Keftas, houmous, 
  caviar d'aubergine, falafels



A P E R I T I F S / A LCO O L S
Campari
Spritz
Kir
Kir Royal
Pisang / Safari
Batida / Malibu
Pineau Blanc ou Rosé
Porto Rouge ou Blanc
Gancia / Cynar / Rosso Antico
Sangria
Picon
Ricard
La coupe de Crémant
La bouteille de Crémant
Gin
Gin BOMBAY
Couille de Singe
Bacardi blanc / brun
Vodka blanche /rouge
Jb / Johnnie Walker
Jack Daniels
Accompagnements Apéritifs
(vin blanc, jus d’orange, coca, etc...)

D I G E ST I F S
Amaretto
Limoncello
Grappa
Sambucca
Baileys
Cointreau
Cognac / Armagnac
Calvados
Grand Marnier
Eau de vie Poire Williams

S O F T S
Eau Chaudfontaine plate ou pétillante
Eau 1/2 Chaudfontaine plate ou pétillante
Fanta orange / Sprite
Coca-Cola, Coca light, Coca Zéro
Fuze Tea
Sparling Lemon, Peach, Green Tea Mango
Minute Maid
Orange, Pomme-Cerise, ananas, Multivitamines
Tonic Nordic
Tonic Nordic Agrumes
Jus d’oranges pressées
Red Bull
Supplément sirop

B I E R E S  D U  M O N D E
(mais surtout d’ici, une fois!)

CO C K TA I L S
Egalement à emporter

LE FLAMING’Ô
Liqueur de fraises, jus d’orange, cava
LA MARGARITA
Tequila, Triple sec, citron vert
LA PINA COLADA
Rhum brun et blanc,  jus d’ananas, lait de coco
LE MOJITO
Rhum brun & blanc, citron vert, menthe, sucre de canne, eau gazeuse

LE BLUE LAGOON
Vodka, Curaçao, citron vert
LE NEGRONI
Campari, martini rouge, Gin, glace pilée 
LE MOJITO SANS ALCOOL
LA PINA COLADA SANS ALCOOL

B O I S S O N S  C H AU D E S
Café
Décaféiné
Cappuccino
Irish Coffee · Whisky Irlandais, Café, Chantilly
Italian Coffee · Amaretto, Café, Chantilly
French Coffee · Grand Marnier, Café, Chantilly
Thés · Sélection Teatower
Thé Marocain à la menthe fraîche · 1 théière/pers.
Cécémel Chaud ou Froid
Latte Macchiato Caramel Beurre Salé

V I N S  D U  M O N D E
  VIN du FLAMING�Ô  (Rouge, Blanc, Rosé)

Le verre 3,50 € - 1/4 L. 7,00 € - 1/2 L. 12,00 € - 1 L. 21,00 €
L E S  B L A N C S
FRANCE/RHÔNE 
Château Beaubois «Expression» BIO
ESPAGNE
Primera Luna «Airen/Verdejo»
ITALIE/VENETO
Sauvignon «Terre Piane»
CHILI
Santa Ema Chardonnay
ARGENTINE
Candela Classic «Viognier/Chardonnay»
AFRIQUE DU SUD
MAN Chenin (Stellenbosch)
LIBAN
Château Ksara (blanc de blancs)

L E S  R O S É S
FRANCE/RHÔNE
Château Beaubois «Expression» BIO
FRANCE/LOIRE
Rosé d’Anjou (Doix) Château Montguéret
ESPAGNE
Quedate «Tempranillon» - La Mancha
ITALIE
Rosata Veneto - Tipici
TUNISIE
Gris d’Hammamet - Mornag

L E S  R O U G E S
FRANCE/RHÔNE
Château Beaubois «Expression» BIO
FRANCE/BORDEAUX
Château de Fontenille
ESPAGNE
Primera Luna «Tempranillo/Grenache»
ESPAGNE
Rioja «Garcia de Olanno»
ITALIE
Syrah «Terre Sicilianne»
CHILI
Korta «Cabernet Sauvignon»
ARGENTINE
Alamos «Malbec»
AUSTRALIE
Wildcard «Shiraz/Cabernet»
AFRIQUE DU SUD
Landskroon Shira
ETATS UNIS
Horse Heaven Hills Merlot
MAROC
Guerrouane «Les trois domaines»

TRAPPISTES
Chimay Blanche
Chimay Rouge 
Chimay Bleue
Orval
Westmalle Double
Westmalle Triple
Rochefort 8°
Rochefort 10°

ABBAYES
Maredsous Blonde
Maredsous Brune
Leffe Brune
Leffe Blonde

BIÈRES EN BOUTEILLE
Jupiler
Hoegaarden Blanche 

 
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €

 
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

 
2,50 €
3,00 € 

 
 

8,00 €
 

8,00 €
 

8,00 €
 

8,00 €
   

8,00 €
 

8,00 €
 

5,00 €
5,00 €

 
2,50 €
3,00 €
3,50 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
3,00 €
5,00 €
3,00 €
5,00 €

 
6,00 €
7,00 €
6,00 €
6,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

25,00 €
6,00 €
7,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
2,00 €

 

 
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

 
2,10 €

4,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

 
2,70 €

 
2,50 €
2,70 €
4,00 €
3,50 €
0,50 €

Hoegaarden Rosée
Blanche de Namur
Triple Karmeliet
La Chouffe
Duvel
Jupiler Zero
Rodenbach
Corona
Desperados
Carlsberg
Bush Beer
Gueuze Boon
Kriek Boon
Troll
La Houppe
Pécheresse Lindemans
Philomène
St Feuillen Grand Cru
TsingTao · bière chinoise

3,20 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
2,70 €
3,00 €
4,00 €
4,60 €
3,00 €
4,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,70 €
3,50 €
4,50 €
6,00 €
3,50 €

 
 

75cl. 
  

25,00 €
 

24,00 €
 

26,00 €
 

26,00 €
 

29,00 €
 

29,00 €
 

31,00 €

 
 

25,00 €
 

24,00 €
 

23,00 €
 

25,00 €
 

29,00 €

 
 

25,00 €
 

28,00 €
 

24,00 €
 

30,00 €
 

27,00 €
 

28,00 €
 

30,00 €
 

28,00 €
 

38,00 €
 

42,00 €
 

29,00 €


